Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022 г. № 146.
р. п. Пролетарий

Об установлении тарифов на

услуги бани

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ "Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", ст. 14
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ростом тарифов на
энергоресурсы, увеличением материальных и трудовых затрат, обращением ИП
Яковлевой И.В. и представленными расчетами, руководствуясь Уставом

Пролетарского городского поселения, Администрация Пролетарского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 августа 2022 года тарифы на услуги бани,

расположенной по адресу: Новгородская область, Новгородский район,
р.п.Пролетарий, д.3, оказываемые ИП Яковлевой И.В., согласно приложению.

2. Постановление Администрации Пролетарского городского поселения от
28.12.2015 года Ns 183 «Об утверждении тарифов на услуги бани», считать
утратившим силу

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Пролетарский
вестник» и на официальном сайте Администрации Пролетарского городского
поселения: пролетарийадм.рф

Глава городского посел Д.Н.Гаврилов

Приложение № 1
К Постановлению Администрации

Пролетарского городского поселения

№ 146 от 25.07.2022 года

Тарифы на услуги бани с 01.08.2022 года

Наименование услуги Единица измерения Стоимость билета

Одна помывка в общем отделении бани 1 сеанс

продолжительностью

не более 1,5 часа

200 рублей 00 коп.

Одна помывка в общем отделении бани

для детей от 0 до 14 лет

1 сеанс

продолжительностью

не более 1,5 часа

150 рублей 00 коп.